
MKB-F012/13: Objednávka odběrových souprav

MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ NEMOCNICE ŠUMPERK

Objednávající lékař (oddělení):  

Objednal:  

Pracoviště:  Datum objednání:  

Objed. číslo Odběrová souprava Kusů

1601

Odběrový  tampon  plastový  s
transportní půdou Amies a aktivním
uhlím – bakteriologická kultivace –
stěry, výtěry.

1611

Odběrový  tampon  na  drátku  s
transportní  půdou -  odběry z hůře
přístupných  míst  –  ucho,  uretra,
výtěry  u  dětí  –  bakteriologická
kultivace.

1647
Výtěrovka antigen chlamydie uretra,
oko  (v kombinaci s 1656)

1656
Výtěrovka  na  otření  cervikálního
hlenu   před  odběrem  na
urogenitální  mykoplazmata  a
antigen  chlamydií.  Bavlněný
tampon.  

1211PP

Odběrová  nádobka  (sputovka)  na
sputum,  moč  ,  tekutý  materiál,
vložení  cizorodého  materiálu
(katetry, kanyly aj.) 

1025
Sterilní  zkumavka  na  moč,  tekutý
materiál ke kultivaci (hnis, punktát,
likvor)

1080

Sterilní širokohrdlý kontejner – moč,
cizorodý materiál většího objemu. 

Dotazy k soupravám: objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz Vyplněný objednávkový formulář zasílejte prosím na adresu:

Vypracoval: Bc. Jan Němec, MUDr. Erika Czyžová objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz 

Aktualizace 22.5.2025 Telefonní kontakt: 583 333 834 (příjem laboratoře)

Více informací o odběru a transportu vzorků do laboratoře naleznete v laboratorní příručce zde.

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/1112/MKB_LP_10__1_.pdf
mailto:objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz


MKB-F012/13: Objednávka odběrových souprav

MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ NEMOCNICE ŠUMPERK

21502818

S-Monovette  4,9ml,  aktivátor
srážení .  Určeno pro  odběr krve na
serologická  a  imunologická
vyšetření. Balení po 50 kusech. 

1084

Odběrová nádobka s lopatičkou pro
odběr  stolice  –  průkaz  parazitů,
odběr  celé  stolice  pro  průkaz
antigenů a toxinů.

K000923

LEPEX
Kazeta na sklíčko + sklíčko s páskou

1211PP
+GLU

Sterilní  kontejner  s  10  ml  20%
glukózy – zasílání biopsie žaludeční
sliznice  k  průkazu  Helicobacter
pylori mikroskopicky.

00060

Transportní médium pro kultivační 
průkaz mykoplazmat a ureaplazmat.
Doporučujeme v kombinaci s 
1656 (stěr před odběrem)
+ 1645 (ženy) nebo 1641 (muži)

S0002

Test Quantiferon TB. Speciální  sada
čtyř odběrových zkumavek  pro
vyšetření  latentní  infekce  M.
tuberculosis.  Vyšetření  nahrazuje
tuberkulinový test. (Mantoux test). 

Dotazy k soupravám: objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz Vyplněný objednávkový formulář zasílejte prosím na adresu:

Vypracoval: Bc. Jan Němec, MUDr. Erika Czyžová objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz 

Aktualizace 22.5.2025 Telefonní kontakt: 583 333 834 (příjem laboratoře)

Více informací o odběru a transportu vzorků do laboratoře naleznete v laboratorní příručce zde.

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/1112/MKB_LP_10__1_.pdf
mailto:objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz


MKB-F012/13: Objednávka odběrových souprav

MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ NEMOCNICE ŠUMPERK

Odběrové soupravy pro vyšetření PCR, kultivační průkaz mykoplazmat

1520
Univerzální  transportní  odběrové
médium  pro   PCR,  vhodné  pro
všechny typy vyšetření.

1643

Univerzální  odběrový  tampon pro
stěry  z  nasopharyngu  (chřipka,
covid, RSV a další respirační agens)

1641
Odběrový  tampon  pro  stěry  z
nasopharyngu  (chřipka,  covid,  RSV
aj.);  výtěr  z  uretry  –  kultivační
průkaz mykoplazmat

1632
Odběrový  tampon  pro  stěry  z
uretry (PCR)

1642
Odběrový tampon pro  stěry  z  oka
(PCR)

1645
Odběrový  tampon  pro  stěry  z
cervixu, PCR urogenitál ženy

Žádanky 

Ž_MBL

Žádanka  na  mikrobiologická  a
imunologická  vyšetření.
Oboustranný  tisk.  Balení  po  100
kusech.

Oddělení  a  ambulance  Nemocnice
Šumperk a.s. objednávají žádanky Ž-
MBL  a  Ž_GYN  prostřednictvím  e-
shopu MAPO.

Dotazy k soupravám: objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz Vyplněný objednávkový formulář zasílejte prosím na adresu:

Vypracoval: Bc. Jan Němec, MUDr. Erika Czyžová objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz 

Aktualizace 22.5.2025 Telefonní kontakt: 583 333 834 (příjem laboratoře)

Více informací o odběru a transportu vzorků do laboratoře naleznete v laboratorní příručce zde.

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/1112/MKB_LP_10__1_.pdf
mailto:objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz


MKB-F012/13: Objednávka odběrových souprav

MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ NEMOCNICE ŠUMPERK

Ž_GYN

Žádanka na  vybraná gynekologická
vyšetření. Jednostranný tisk. Balení
po 100 kusech.

Oddělení  a  ambulance  Nemocnice
Šumperk a.s. objednávají žádanky Ž-
MBL  a  Ž_GYN  prostřednictvím  e-
shopu MAPO.

Ž_LabIn_1

Žádanka na imunologické vyšetření,
LabIn. Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_2

Žádanka na vyšetření specifických 
IgE, LabIn. Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_3

Žádanka na likvorologická a 
imunologická vyšetření, LabIn.

Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_4

Žádanka na laboratorní vyšetření, 
LabIn.

Balení po 20 kusech.

Dotazy k soupravám: objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz Vyplněný objednávkový formulář zasílejte prosím na adresu:

Vypracoval: Bc. Jan Němec, MUDr. Erika Czyžová objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz 

Aktualizace 22.5.2025 Telefonní kontakt: 583 333 834 (příjem laboratoře)

Více informací o odběru a transportu vzorků do laboratoře naleznete v laboratorní příručce zde.

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/1112/MKB_LP_10__1_.pdf
mailto:objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz


MKB-F012/13: Objednávka odběrových souprav

MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ NEMOCNICE ŠUMPERK

Ž_LabIn_5

Žádanka na mikrobiologická a 
molekulárně biologická vyšetření 
mykobakterií, LabIn.

Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_6

Žádanka dispenzární péče v 
těhotenství a žádanka na vybraná 
gynekologická vyšetření (nahrazuje 
žádanku na screening vývojových 
vad); LabIn.

Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_7

Žádanka na molekulárně biologické 
vyšetření.

Balení po 20 kusech.

Ž_LabIn_8

Souhlas vyšetřovaného 
(zákonného zástupce) s 
genetickým laboratorním 
vyšetřením.

Balení po 20 kusech.

Poznámka:

Dotazy k soupravám: objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz Vyplněný objednávkový formulář zasílejte prosím na adresu:

Vypracoval: Bc. Jan Němec, MUDr. Erika Czyžová objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz 

Aktualizace 22.5.2025 Telefonní kontakt: 583 333 834 (příjem laboratoře)

Více informací o odběru a transportu vzorků do laboratoře naleznete v laboratorní příručce zde.

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/1112/MKB_LP_10__1_.pdf
mailto:objednavkymkb@nemocnicesumperk.cz

	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 3: 
	Textov#C3#A9 pole 3_2: 
	Textov#C3#A9 pole 3_5: 
	Textov#C3#A9 pole 3_6: 
	Textov#C3#A9 pole 3_3: 
	Textov#C3#A9 pole 3_7: 
	Textov#C3#A9 pole 3_4: 
	Textov#C3#A9 pole 3_11: 
	Textov#C3#A9 pole 3_8: 
	Textov#C3#A9 pole 3_9: 
	Textov#C3#A9 pole 3_10: 
	Textov#C3#A9 pole 3_12: 
	Textov#C3#A9 pole 3_13: 
	Textov#C3#A9 pole 6: 
	Textov#C3#A9 pole 5: 
	Textov#C3#A9 pole 5_2: 
	Textov#C3#A9 pole 5_3: 
	Textov#C3#A9 pole 7: 
	Textov#C3#A9 pole 7_2: 
	Textov#C3#A9 pole 7_3: 
	Textov#C3#A9 pole 7_4: 
	Textov#C3#A9 pole 3_14: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 3_15: 
	Textov#C3#A9 pole 3_16: 
	Textov#C3#A9 pole 3_17: 
	Textov#C3#A9 pole 3_18: 
	Textov#C3#A9 pole 3_19: 
	Textov#C3#A9 pole 3_20: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 


